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Position Nummer Beschreibung

1 F57K03-113 Gehäuse

2 F57Z25-030 Vordere Zahnstange DX-SX 380-10 Multipolar-Einheit

3 F57Z26-020 Hintere Zahnstange DX-SX 380-10 Multipolar-Einheit

4 F57Z35-010 Regalboden 380-10

5 CGPE-007A Bolzen Ø 6 mm L=1415 Edelstahl

6 F57Z27-010 Innere Trennwand 380-10 Multipolar-Einheit

7 F57Z31-000 Führung für unteren Tablettträger

8 CGPI-120 Verstellbarer Fuß M10, H=50 mm, schwarz

9 UNF57002A Roll-Bond-Verdampfer 400 l F57K03

10 F57Z32-000 Rückwand-Abdeckkanal

11 417K01-210B Hinterer Abstandshalter H=40 mm

12 F57Z41-020 Rückwandpaneel Fach 400 l Einheit

13 F57Z40-000 Bedienfeld 90° 380 Multipolar

14 UNEL-081 Thermostat EVCO Modell EV3 X21 N7VH

15 \ Tür 380-10 Multipolar-Einheit

15.1 F57Z30-010 Türblech

15.2 CGSE-029 Schloss G5C01KD1 LEVA269ZB

15.3 CGB08001 Isolierbuchse 6,5 x 16,9 PA66

15.4 F57Z28-010 Türscharnierhalterung innen 380-10

16 417N01-010DX Türbaugruppe

16.1 417N01-112 Türbaugruppe DX-SX R10, linke Aufnahme, L=690 x H=1900 (430)

16.2 SG00G252A Dichtung 013 0588x1444 dreipolig

16.3 E07Z13-000 Unteres Scharnier DX-SX mit verstellbarem Bolzen

16.4 XZC7000-000 Gewindebolzen für unteres Scharnier mit Verstellung

16.5 CGCE-002 Kappe für Scharnier TO601

16.6 CGCE-001 Langbolzenscharnier CT4000E

16.7 CGBO1001 Distanzbuchse D10x20x10H Teflon

16.8 417Z09-000 Geformte untere Scharnierhalterung

17 UNAC-030C Platteneinheit für Roll Bond R290

17.1 RR000376 Kompressor EMX 6152 U 50/60 Hz

17.2 RR000435 Kondensator AR.240P.10T.3R.1V Rohr 7 mm

17.3 RR000436 Grundrahmen 440x300x12

17.4 RR000437 Filter XH9 GR.25 6,5-6,5 UL

17.5 RR000438 Elektronischer Motorlüfter 100-240V 50-60Hz UL

17.6 RR000439 Luftkanal + Gitter für EC-Lüfter

17.7 RR000440 Aluminiumlüfter

17.8 RR000441 Polystyrolwanne 250x100x85 mm zugeschnitten

17.9 RR000446 Verdampfungsschale – Wärmetauscher/Schlange
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Position Number Description

1 F57K03-113 Housing

2 F57Z25-030 Front rack DX-SX 380-10 multipolar unit

3 F57Z26-020 Rear rack DX-SX 380-10 multipolar unit

4 F57Z35-010 Shelf 380-10

5 CGPE-007A Pin Ø 6 mm L=1415 stainless steel

6 F57Z27-010 Internal partition 380-10 multipolar unit

7 F57Z31-000 Guide for lower tray support

8 CGPI-120 Adjustable foot M10, H=50 mm, black

9 UNF57002A Roll bond evaporator 400 l F57K03

10 F57Z32-000 Rear cover duct

11 417K01-210B Rear spacer H=40 mm

12 F57Z41-020 Rear panel compartment 400 l unit

13 F57Z40-000 Control panel 90° 380 multipolar

14 UNEL-081 Thermostat EVCO mod. EV3 X21 N7VH

15 \ Door 380-10 multipolar unit

15.1 F57Z30-010 Door sheet metal

15.2 CGSE-029 Lock G5C01KD1 LEVA269ZB

15.3 CGB08001 Insulating bushing 6.5 x 16.9 PA66

15.4 F57Z28-010 Internal door hinge bracket 380-10

16 417N01-010DX Door assembly

16.1 417N01-112 Door assembly DX-SX R10, left seat, L=690 x H=1900 (430)

16.2 SG00G252A Gasket 013 0588x1444 tripolar

16.3 E07Z13-000 Lower hinge DX-SX with adjustable pin

16.4 XZC7000-000 Threaded pin for lower hinge with adjustment

16.5 CGCE-002 Cap for hinge TO601

16.6 CGCE-001 Long pin hinge CT4000E

16.7 CGBO1001 Spacer bushing D10x20x10H Teflon

16.8 417Z09-000 Shaped lower hinge bracket

17 UNAC-030C Unit plate for Roll Bond R290

17.1 RR000376 Compressor EMX 6152 U 50/60 Hz

17.2 RR000435 Condenser AR.240P.10T.3R.1V tube 7 mm

17.3 RR000436 Base frame 440x300x12

17.4 RR000437 Filter XH9 GR.25 6.5-6.5 UL

17.5 RR000438 Electronic motor fan 100-240V 50-60Hz UL

17.6 RR000439 Duct + grid for EC fan

17.7 RR000440 Aluminium fan

17.8 RR000441 Polystyrene tray 250x100x85 mm cut

17.9 RR000446 Evaporation tray coil
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